СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 19.06.2014                                                                                                № 67/667/6
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации муниципального образования  Собинский район
Рассмотрев представление главы МО Собинский район,  в соответствии с решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район», руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов    р е ш и л:
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	   Председатель Совета

   народных депутатов
	     Глава района

	Л.В. Потапова

	             В.Ю. Аникин

                                                                             Приложение
                                                          к решению совета народных депутатов

         от 19.06.2014    №  67/6
1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации муниципального образования Собинский район:

1.1. За личный вклад в развитие отечественной легкой промышленности, многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работников текстильной и легкой промышленности:

Гаврилову Надежду Викторовну –  швею ЗАО «Собинская швейная фабрика»;

Борисову Светлану Анатольевну - швею ЗАО «Собинская швейная фабрика».

1.2. За многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со Дня рождения:

Самойленко Елену Павловну – главного специалиста администрации МО Рождественское сельское поселение.

1.3. За значительный вклад в развитие отрасли, многолетний добросовестный труд работников Почтовой связи УФПС Владимирской области  - филиал ФГУП «Почта России» Петушинский почтамт:

Собачкину Наталью Николаевну – оператора связи 1 класса отделения почтовой связи Собинка – 4;

Коноплеву Галину Викторовну – почтальона 2 класса отделения почтовой связи Собинка – 4;

Селину Светлану Сергеевну - почтальона 2 класса отделения почтовой связи Собинка – 4;

Устинову Татьяну Сергеевну – заместителя начальника отделения почтовой связи Лакинск – 3.